管理番号 ※事務局記入

―

様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

石川県知事　馳　　浩　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号
[bookmark: _Hlk176201208]住　　所
[bookmark: _Hlk176201196]　　　　　　　　　（フリガナ）
氏　　名
電話番号

令和６年能登半島地震における賃貸型応急住宅仲介手数料給付金申請書

下記のとおり標記給付金を給付されたく、令和６年能登半島地震における賃貸型応急住宅仲介手数料給付事業実施要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	入居決定通知書番号
	令和　　年　　月　　日付け　建第　　　　　　号－

	物件の所在地
	〒

	物件名・部屋番号
	　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　号室）

	申請額
（仲介手数料）
	　　　　　　　　　　　　　　円

【注意事項】
・本申請は、三者契約前に自ら賃貸住宅を借り上げて仲介手数料を支払った者が行うこと。
・「入居決定通知書番号」には、石川県賃貸型応急住宅入居決定通知書の右上に記載の日付及び文書番号を記入すること。
・「物件の所在地」「物件名・部屋番号」には、賃貸型応急住宅の住所等を記入すること。
・「申請額」には、宅地建物取引業者に支払った仲介手数料の全額を記入すること。ただし、宅地建物取引業法（昭和27年法律第176号）第46条第１項に規定する額を超えてはならない。